
Mercedes-Benz Araç Tipi Kredi (TL)
Ödeme 

Adedi

Aylık 

Faiz(%)

Aylık 

Ödeme (TL)

Dosya 

Yönetim 

Gideri (TL)

Toplam 

Ödeme (TL)

Aylık 

Maliyet 

oranı(%)

Yıllık  

Maliyet 

oranı(%)

750,000 6 0.00% 125,000 20,000 770,000 0.78% 9.74%

1,000,000 6 0.00% 166,667 20,000 1,020,000 0.58% 7.19%

1,250,000 6 0.00% 208,333 20,000 1,270,000 0.46% 5.70%

1,500,000 6 0.00% 250,000 20,000 1,520,000 0.38% 4.72%

1,750,000 6 0.49% 296,941 20,000 1,801,648 0.85% 10.65%

2,000,000 6 0.79% 343,077 20,000 2,078,465 1.12% 14.32%

2,250,000 6 1.09% 390,164 20,000 2,360,984 1.41% 18.23%

2,500,000 6 1.39% 438,208 20,000 2,649,248 1.70% 22.36%

2,750,000 6 1.59% 485,484 20,000 2,932,906 1.88% 25.12%

3,000,000 6 1.79% 533,402 20,000 3,220,409 2.08% 27.99%

750,000 12 0.00% 62,500 20,000 770,000 0.42% 5.14%

1,000,000 12 0.29% 84,992 20,000 1,039,903 0.62% 7.69%

1,250,000 12 0.99% 111,338 20,000 1,356,060 1.30% 16.71%

1,500,000 12 1.49% 138,073 20,000 1,676,878 1.78% 23.60%

1,750,000 12 1.69% 163,196 20,000 1,978,354 1.96% 26.24%

2,000,000 12 1.99% 190,160 20,000 2,301,923 2.25% 30.67%

2,250,000 12 2.19% 216,692 20,000 2,620,301 2.45% 33.65%

2,500,000 12 2.29% 242,311 20,000 2,927,729 2.54% 35.07%

2,750,000 12 2.39% 268,244 20,000 3,238,926 2.63% 36.55%

3,000,000 12 2.49% 294,493 20,000 3,553,912 2.73% 38.08%

750,000 18 0.39% 43,306 20,000 799,515 0.70% 8.73%

1,000,000 18 1.19% 62,382 20,000 1,142,875 1.47% 19.19%

1,250,000 18 1.69% 81,734 20,000 1,491,206 1.96% 26.18%

1,500,000 18 1.99% 100,842 20,000 1,835,160 2.24% 30.50%

1,750,000 18 2.19% 119,825 20,000 2,176,848 2.43% 33.42%

2,000,000 18 2.39% 139,454 20,000 2,530,178 2.63% 36.49%

2,250,000 18 2.49% 158,309 20,000 2,869,569 2.72% 37.97%

2,500,000 18 2.59% 177,488 20,000 3,214,793 2.81% 39.51%

2,750,000 18 2.69% 196,994 20,000 3,565,891 2.91% 41.09%

3,000,000 18 2.79% 216,828 20,000 3,922,905 3.01% 42.72%

750,000 24 0.99% 35,471 20,000 871,312 1.27% 16.33%

1,000,000 24 1.69% 51,530 20,000 1,256,724 1.95% 26.10%

1,250,000 24 1.99% 66,761 20,000 1,622,260 2.23% 30.35%

1,500,000 24 2.29% 82,987 20,000 2,011,686 2.53% 34.90%

1,750,000 24 2.49% 99,089 20,000 2,398,146 2.72% 37.98%

2,000,000 24 2.59% 114,555 20,000 2,769,324 2.81% 39.48%

2,250,000 24 2.69% 130,358 20,000 3,148,583 2.91% 41.04%

2,500,000 24 2.79% 146,500 20,000 3,535,993 3.00% 42.64%

2,750,000 24 2.79% 161,150 20,000 3,887,593 3.00% 42.53%

3,000,000 24 2.89% 177,801 20,000 4,287,230 3.10% 44.19%

750,000 36 1.69% 28,370 20,000 1,041,307 1.94% 25.95%

1,000,000 36 2.09% 40,469 20,000 1,476,875 2.32% 31.72%

1,250,000 36 2.39% 53,143 20,000 1,933,132 2.61% 36.30%

1,500,000 36 2.59% 65,861 20,000 2,390,982 2.81% 39.42%

1,750,000 36 2.79% 79,316 20,000 2,875,364 3.01% 42.68%

2,000,000 36 2.79% 90,646 20,000 3,283,273 3.00% 42.52%

2,250,000 36 2.79% 101,977 20,000 3,691,183 2.99% 42.40%

2,500,000 36 2.89% 115,100 20,000 4,163,590 3.09% 44.05%

2,750,000 36 2.99% 128,596 20,000 4,649,455 3.19% 45.75%

3,000,000 36 2.99% 140,287 20,000 5,070,314 3.18% 45.68%

VAN Kurumsal Kaskolu Yeni Araç

FİNANSAL ÜRÜNLERİ - KURUMSAL 

Sprinter

e-Sprinter

Vito

V-Class

EQV



Mercedes-Benz Araç Tipi Kredi (TL)
Ödeme 

Adedi

Aylık 

Faiz(%)

Aylık 

Ödeme (TL)

Dosya 

Yönetim 

Gideri (TL)

Toplam 

Ödeme (TL)

Aylık 

Maliyet 

oranı(%)

Yıllık  

Maliyet 

oranı(%)

750,000 6 0.10% 125,460 20,000 772,759 0.88% 11.14%

1,000,000 6 0.10% 167,280 20,000 1,023,678 0.69% 8.56%

1,250,000 6 0.10% 209,100 20,000 1,274,598 0.57% 7.04%

1,500,000 6 0.10% 250,920 20,000 1,525,517 0.49% 6.05%

1,750,000 6 0.59% 298,023 20,000 1,808,140 0.95% 12.05%

2,000,000 6 0.89% 344,320 20,000 2,085,922 1.23% 15.76%

2,250,000 6 1.19% 391,569 20,000 2,369,416 1.51% 19.72%

2,500,000 6 1.49% 439,777 20,000 2,658,664 1.80% 23.89%

2,750,000 6 1.69% 487,216 20,000 2,943,299 1.99% 26.68%

3,000,000 6 1.89% 535,297 20,000 3,231,784 2.18% 29.58%

750,000 12 0.10% 62,927 20,000 775,129 0.52% 6.48%

1,000,000 12 0.39% 85,568 20,000 1,046,817 0.73% 9.06%

1,250,000 12 1.09% 112,078 20,000 1,364,930 1.40% 18.18%

1,500,000 12 1.59% 138,976 20,000 1,687,714 1.89% 25.14%

1,750,000 12 1.79% 164,257 20,000 1,991,085 2.07% 27.82%

2,000,000 12 2.09% 191,385 20,000 2,316,626 2.36% 32.29%

2,250,000 12 2.29% 218,080 20,000 2,636,956 2.55% 35.31%

2,500,000 12 2.39% 243,858 20,000 2,946,296 2.64% 36.75%

2,750,000 12 2.49% 269,952 20,000 3,259,419 2.74% 38.25%

3,000,000 12 2.59% 296,362 20,000 3,576,344 2.83% 39.79%

750,000 18 0.49% 43,733 20,000 807,191 0.81% 10.12%

1,000,000 18 1.29% 62,977 20,000 1,153,578 1.58% 20.69%

1,250,000 18 1.79% 82,497 20,000 1,504,944 2.06% 27.76%

1,500,000 18 2.09% 101,772 20,000 1,851,901 2.35% 32.13%

1,750,000 18 2.29% 120,921 20,000 2,196,578 2.54% 35.08%

2,000,000 18 2.49% 140,719 20,000 2,552,950 2.73% 38.19%

2,250,000 18 2.59% 159,740 20,000 2,895,314 2.82% 39.68%

2,500,000 18 2.69% 179,085 20,000 3,243,537 2.92% 41.24%

2,750,000 18 2.79% 198,759 20,000 3,597,663 3.02% 42.84%

3,000,000 18 2.89% 218,763 20,000 3,957,731 3.11% 44.48%

750,000 24 1.09% 35,915 20,000 881,972 1.37% 17.80%

1,000,000 24 1.79% 52,152 20,000 1,271,651 2.06% 27.69%

1,250,000 24 2.09% 67,554 20,000 1,641,295 2.34% 31.97%

1,500,000 24 2.39% 83,957 20,000 2,034,975 2.63% 36.57%

1,750,000 24 2.59% 100,236 20,000 2,425,659 2.82% 39.70%

2,000,000 24 2.69% 115,873 20,000 2,800,963 2.92% 41.21%

2,250,000 24 2.79% 131,850 20,000 3,184,394 3.01% 42.78%

2,500,000 24 2.89% 148,168 20,000 3,576,025 3.11% 44.40%

2,750,000 24 2.89% 162,984 20,000 3,931,627 3.10% 44.29%

3,000,000 24 2.99% 179,815 20,000 4,335,555 3.20% 45.97%

750,000 36 1.79% 28,858 20,000 1,058,897 2.05% 27.53%

1,000,000 36 2.19% 41,145 20,000 1,501,204 2.43% 33.37%

1,250,000 36 2.49% 54,010 20,000 1,964,344 2.72% 37.99%

1,500,000 36 2.69% 66,918 20,000 2,429,063 2.91% 41.15%

1,750,000 36 2.89% 80,570 20,000 2,920,513 3.11% 44.45%

2,000,000 36 2.89% 92,080 20,000 3,334,872 3.10% 44.28%

2,250,000 36 2.89% 103,590 20,000 3,749,231 3.09% 44.16%

2,500,000 36 2.99% 116,905 20,000 4,228,595 3.19% 45.83%

2,750,000 36 3.09% 130,598 20,000 4,721,513 3.29% 47.54%

3,000,000 36 3.09% 142,470 20,000 5,148,924 3.29% 47.47%

VAN Kurumsal Kaskosuz Yeni Araç

 FİNANSAL ÜRÜNLERİ - KURUMSAL KASKOSUZ

Sprinter

Vito

V-Class

EQV



Mercedes-Benz Araç Tipi Kredi (TL)
Ödeme 

Adedi

Aylık 

Faiz(%)

Aylık 

Ödeme (TL)

Dosya 

Yönetim 

Gideri (TL)

Toplam 

Ödeme (TL)

Aylık 

Maliyet 

oranı(%)

Yıllık  

Maliyet 

oranı(%)

1,000,000 10 0.00% 100,000 20,000 1,020,000 0.37% 4.52%

1,250,000 7 0.00% 178,571 20,000 1,270,000 0.40% 4.97%

1,500,000 6 0.00% 250,000 20,000 1,520,000 0.38% 4.72%

VAN Kaskolu Yeni Araç

FİNANSAL ÜRÜNLERİ - SIFIR FAİZ

Sprinter

Vito

V-Class

EQV



İlgili modellerde, yukarıdaki tablolarda belirtilen tutar ve vadeler için geçerlidir.

Şahıs firması ticari kullanımlar için ,araçların şirket işletme defterine işletilmesi sonrası kurumsal ödeme planları uygulanacaktır.

Kaskolu kampanya koşulları Mercedes-Benz Kasko kullanıldığı takdirde geçerlidir.

Tablolardaki faiz oranları ve ödeme koşulları 31.03.2026 tarihine kadar geçerlidir.

MBFT piyasa koşullarına göre faizleri değiştirme hakkına haizdir.


